

ABINASHPUR GRAM PANCHAYAT

ABINASHPUR : BIRHUM

PIN- 731121: - Tele-7407700025> E-mail ID: - abinashpursuri2@gmail.com

E-Tender Notice

ENIT NO: - 06/AGP/2024-25

Percentage rate tender for the under mentioned works are invited by the undersigned on behalf of Abinashpur Gram Panchayat from suitable eligible contractors. The intending tenderers should download the detail tender notice along with tender document from 'e-procurement' link under <http://wbtenders.gov.in> website. The tenderers are to submit their bid on line in two folders system containing pre-qualification document, Technical Bid in one and Financial Bid in another.

1	Downloading Tender Documents starts from	23.08.2024	From 04:00 PM
2	Online Bid submission start	23.08.2024	From 04:00 PM
3	Online Bid submission end	30.08.2024	Up to 12:00 PM
4	Time and date for opening of Technical Bid	02.09.2024	After 12:00 PM
5	Time and date of opening Financial Bid	To be Notify Later	

Note:-

- The detail tender notice along with Tender Documents and other forms are available at <http://wbtenders.gov.in> website and notice is also available at website <http://birbhum.gov.in>
- All bidders should deposit the earnest money through (RTGS/NEFT) in favour of ABINASHPUR GRAM PANCHAYAT(GEN).A/C NO-11841333077,BANK NAME-STATE BANK OF INDIA,BRANCH-ABINASHPUR,IFSC CODE-SBIN0008733. and tender processing fees through (RTGS/NEFT) in favour of ABINASHPUR GRAM PANCHAYAT OWN SOURCE.A/C NO-38699797439,BANK NAME-STATE BANK OF INDIA,BRANCH-ABINASHPUR,IFSC CODE-SBIN0008733 But the scanned copy of RTGS/NEFT receipt must be uploaded by each bidder.Without uploading the scanned copy of receipt the Tenders will be treated as non-responsive.
- Unsuccessful bidders will be refunded their EMD,against their claim with Account Details,within 7 days from date of completion of tender process. **The tender processing fees is non-refundable.**
- The successful bidders should come personally to execute the agreement bond at the office with in 7 days from issuing LOA from this end and cost of Stamp Paper will be by him.Faliure to executie the contract will lead to automatic cancellation of the bid.
- All credentials must be supported with work order and completion certificate/ payment certificate.
- The bidders information sheet in excel format should be filled up properly.
- Irrelevant documents must not be uploaded (This may cause disqualification in technical bid)

Sl no	Name of work	Amount put to Tender	Earnest money (in Rs)	Cost of Tender Document	Time of Completion	Fund
1.	SUPPLYING OF TUBEWELL PARTS FOR MAINTAINCE AND REPAIRING OF EXISTING TUBEWELL UNDER ABINASHPUR GP, ACTIVITY ID- 96031359	250000.00	5000.00	1500	7 Days	15 TH FC TIED((2024-25)

F. Hansda
Prodhan

Abinashpur Gram Panchay:
Abinashpur Birbhum
Prodhan
Abinashpur Gram Panchayat

Abinashpur: Birbhum

ABINASHPUR GRAM PANCHAYAT

ABINASHPUR : BIRHUM

PIN- 731121: - Tele-7407700025> E-mail ID: - abinashpursuri2@gmail.com

The eligibility criteria are given below:-

1. The applicant in the same name and style as prime contractor should have successfully completed at least one contract of exactly same nature of work of at least 60% (Sixty percent) value of the proposed contract within the last 3 years.
2. Income Tax return should be uploaded for the last 3 (three) financial year with the Technical Bid.
3. Copy of professional Tax deposit Challan along with Enrollment certificate, Tread Licence, GST registration certificate & PAN, Voter Id card should be uploaded with self attested. The bidders are requested also to visit the web page of this tender since the starting date of downloading documents so as they may submit the documents as sought for by the authority of this Panchayat Samity.

F. Hansda
Prodhan

Abinashpur Gram Panchayat
Abinashpur, Birbhum

Abinashpur: Birbhum

Memo no: - 258(09)/AGP/2024.

Dated: - 23, 08. 2024.

Copy forwarded fo information and necessary action to:-

1. The Sub Divisional Officer, Suri (Sadar)
2. E.O. Suri-II Panchayat Samity.
3. Abinashpur Sriram High School
4. State Bank of India Abinashpur
5. Paschim Banga Gramin Bank Abinashpur
6. Abinashpur Library
7. Abinashpur Post Office
8. The DIO, NIC, Birbhum with a request to publish the notice in Birbhum District web site
<http://birbhum.gov.in>
9. Office Notice Board of this office.

F. Hansda
Prodhan

Abinashpur Gram Panchayat
Abinashpur, Birbhum
Prodhan
Abinashpur Gram Panchayat

Abinashpur: Birbhum

**SUPPLYING OF TUBEWELL PARTS FOR MAINTAINCE AND REPAIRING OF EXISTING
TUBEWELL UNDER ABINASHPUR GP**

Fund :- 15th F.C(2024-25)

Activity Id- 98031359

Sl. No	Description of Item	Brand	Qty	Unit	Rate Per Unit including all taxes	Total Amount
1	6 No Body Set	MAYA/PHE	12	Pc	2050.00	24600.00
2	6 No Head	MAYA/PHE	12	Pc	390.00	4680.00
3	6 No Handle	MAYA/PHE	40	Pc	405.00	16200.00
4	6 No Base Plate	MAYA/PHE	24	Pc	360.00	8640.00
5	2-1/2" Brass Plunger	M.T.C/ANIKET	12	Pc	420.00	5040.00
6	6 No 18" Ben Rod (12mm) PISTON		60	Pc	80.00	4800.00
7	6 No 2-1/2" Bucket		144	Pc	65.00	9360.00
8	6 No RING WASHER	OXFORD	60	Pc	12.00	720.00
9	Nut Bolt All Size		50	Kg	150.00	7500.00
10	6 No 1 1/2 " UPVC Pipe		700	Ft	58.00	40600.00
11	6 No 2 1/2 " Brass Cylinder	M.T.C/ANIKET	20	Pc	2700.00	54000.00
12	6 No 1 1/2 " PVC Socket		60	Pc	65.00	3900.00
13	6 No 1 1/2 "x 6 Nipple	TATA	10	Pc	43.00	430.00
14	Rod Socket	TATA	50	Pc	15.00	750.00
15	18 connecting Rod (12mm)		50	Pc	270.00	13500.00
16	2-1/2 Brass Valve	M.T.C/ANIKET	12	Pc	520.00	6240.00
17	18" Rod		28	Pc	80.00	2240.00
18	3" CM ISI CASING PIPE	SKIPPER/POLO/IDOL/ UTKARSH	480	FT	80.00	38400.00
19	3"-10' FILTER	SKIPPER/POLO/IDOL/ UTKARSH	7	Pc	1200.00	8400.00
20	3"-6-1/2' FILTER	SKIPPER/POLO/IDOL/ UTKARSH	4	Pc	800.00	3200.00
Total Rs.						250000.00


F. Hansda
Prodhan
Abinashpur Gram Panchayat
 Abinashpur Gram Panchayat
 Abinashpur Gram Panchayat